

Krycí list nabídky

Investor: Recyklace odpadů a skládky a.s.

Název nabídky: CN Recyklace odpadů a skládky a.s. Oprava příjezdové komunikace

Číslo nabídky: 719-25-000

Jméno rozpočtáře: Michaela Šandarová

Údaje o dodavateli:

Název/firma:	ZNAKON, a.s.
Sídlo:	č.p. 44, 386 01 Sousedovice
IČO:	26018055
DIČ:	CZ26018055
Bankovní spojení:	UniCredit Bank, č.ú: 430270000/2700
Kontaktní osoba:	
Obchodní ředitel:	
Jméno a příjmení:	Ing. Tomáš Havlík
Telefon:	389 822 787, mob.: 733 735 056
E-mail:	havlik@znakon.cz
Přípravář výroby- rozpočtář	
Jméno a příjmení:	
Telefon:	
E-mail:	
Nabídková cena:	
Nabídková cena Kč bez DPH celkem	1 356 975,63 Kč
DPH celkem	284 964,88 Kč
Nabídková cena Kč včetně DPH celkem	1 641 940,51 Kč
Předpokládaný termín realizace	
Datum zpracování nabídky	30.9.2025
Datum platnosti cenové nabídky	do 31.10.2025
Záruka	24 měsíců (standardně)
Ostatní požadavky	• cena je kalkulována s ohledem na rozsah prací dle této nabídky, v případě změny rozsahu prací může dojít ke změně jednotkových cen

	• cena je kalkulována k provedení prací v jedné etapě • zkoušky nad rámec TP a ČSN musí být objednány samostatně • není-li dohodnuto jinak, záruka za prováděné dopravní značení činí 12 měsíců při provedení v barvě a 24 měsíců při provedení v plastu • není-li předmětem poptávky i zajištění povolení, resp. projednání a provedení DIO, cenová nabídka tyto práce nezahrnuje • na frézovací práce se neposkytuje záruka • záruka za technické vybavení a zařízení dodávané externími subjekty, je omezena délkou záruky poskytované externím dodavatelem • není-li dohodnuto jinak, cena je kalkulována bez pozastávek a zádržného • v případě realizace, bude fakturace probíhat na základě soupisu skutečně provedených a oboustranně odsouhlasených prací • Splatnost faktur je 21 dní od data vystavení účetního dokladu, pokud nebylo dohodnuto jinak
--	--

ZNAKON, a.s.

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ: 260 18 056 DIČ: CZ26018056
 Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 563
 OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048 1a

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 719-25-001 - KOPIE - CN Recyklace odpadů a skládky a.s. Oprava příjezdové komunikace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 356 975,63

Cena - celkem: 1 356 975,63

DPH: 284 964,88

Cena s daní: 1 641 940,51

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 1 356 975,63

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 30.09.2025

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 30.09.2025

ZNAKON, a.s.

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ: 260 18 065

DIČ: CZ26018055

Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553

OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048 18



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 719-25-001 - KOPIE - CN Recyklace odpadů a skládky a.s. Oprava příjezdové komunikace

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
002	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	430,00000	419,21	180 260,30
001	113154113	Frézování živичného krytu tl 60 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	430,00000	227,01	97 614,30
003	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	M3	86,00000	313,91	26 996,26
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	M3	86,00000	208,22	17 906,92
005	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	M3	86,00000	125,57	10 799,02
006	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	M3	86,00000	483,35	41 568,10
1 - Zemní práce						375 144,90

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
007	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	430,00000	236,64	101 755,20
008	567122111R00	Podklad z kameniva zpevcementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	430,00000	824,06	354 345,80
009	577131311R00	Beton asfaltový ACO 11 tl. 5 cm	m2	430,00000	421,93	181 429,90
010	577141222R00	Beton asfaltový ACL 16, tl.5 cm	m2	430,00000	383,72	164 999,60
5 - Komunikace						802 530,50

9 - Ostatní konstrukce a práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
011	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	20,00000	138,10	2 762,00
012	979083121R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 10000 m - asfalt	t	61,92000	118,31	7 325,76
013	979083121R01	Vodorovné přemístění suti na skládku do 10000 m - beton	t	215,00000	180,45	38 796,75
014	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - asfalt	t	61,92000	62,78	3 887,34
015	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - beton	t	215,00000	62,78	13 497,70
016	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění - asfalt	t	61,92000	18,27	1 131,28
017	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění - beton	t	215,00000	18,27	3 928,05
018	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti - asfalt	t	61,92000	207,15	12 826,73
019	979990001R01	Poplatek za skládku stavební suti - beton	t	215,00000	414,30	89 074,50
020	998225111R00	Presun hmot pro pozemní komunikace, kryt živичný	t	478,74500	6,91	3 308,13
021	R zalivka	Zaliti spár asf. emulzí	m	20,00000	138,10	2 762,00

ZNAKON

POLOŽKY ROZPOČTU

9 - Ostatní konstrukce a práce

179 300,23

Celkem za Stavba: 719-25-001 - KOPIE - CN Recyklace odpad

1 356 975,63

Celkem zaokrouhleno

1 356 975,63